Управление образования администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 21

(МАОУ СОШ № 21)

П Р И К А З номер дата

122/1 14.03.2022

Об организации ведомственного контроля в сфере

профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетннх МАОУ СОШ № 21

         Во исполнение Федерального закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», Закона Пермского края от 07.07.2014 № 352-ПК «О системе

профилактики детского и семейного неблагополучия в Пермском крае», Закона

Пермского края от 10.05.2017 № 91-ПК «О профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних в Пермском крае», постановления Правительства

Пермского края от 06.11.2019 № 810-п «Об утверждении Порядка осуществления

ведомственного контроля исполнительными органами государственной

власти Пермского края за деятельностью подведомственных организаций в

сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,

постановления КДН и ЗП Кунгурского муниципального округа Пермского края

от 14.04.2021      №1/2 «Об   организации ведомственного      контроля за деятельностью

органов      или      учреждений      системы      профилактики безнадзорности     и

правонарушений несовершеннолетних     Кунгурского муниципального округа в сфере

детского и семейного неблагополучия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в МАОУ СОШ № 21 ответственное лицо за организацию

ведомственного контроля    в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетннх социального педагога Давжицкую О.Л.

2. Социальному педагогу Давжицкой О.Л.:

2.1. при организации контроля по вопросам профилактики безнадзорности

и правонарушений несовершеннолетних руководствоваться в своей деятельности

Приказом начальника Управление образования администрации Кунгурского

муниципального округа Пермского края «Об организации ведомственного

 контроля за деятельностью подведомственных образовательных организаций в

сфере  профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетннх» от

11.03.2022 № 171-07-01-01-138;

2.2.проводить оценку эффективности деятельности МАОУ СОШ № 21 по

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних;

2.3.предоставлять в отдел дополнительного образования и воспитания

информацию     по     оценке деятельности     образовательной организации по

профилактике безнадзорности и      правонарушений несовершеннолетних, согласно и

воспитания     информацию     по     оценке деятельности     МАОУ СОШ № 21 по профилактике безнадзорности и      правонарушений несовершеннолетних, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

по профилактике безнадзорности и      правонарушений несовершеннолетних, согласно

запрашиваемой информации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Айзатуллину Е.В.

Директор                                                                                                        О.В. Кошкина

С приказом ознакомлены:

__________Айзатуллина Е.В.

__________Давжицкая О.Л.